A86
A Fräsen
Milling
Wendeschneidplatte
Indexable insert
DA32
Seite/Page
A89

Fräsen
Milling
Wendeschneidplatte
Indexable insert
DA32
Schnitttiefe bis Depth of cut up to 3,8 mm
Diamantbestückt
Diamond tipped
Bestellnummer
Part number
Ds a
p
a h r
x
b x 45°
DA32.020.25.02.C 20 3,8 3,5 4,7 0,2 -
DA32.020.25.02.P 20 3,8 3,5 4,7 0,2 -
DA32.020.25.X2.C 20 3,8 3,5 4,7 - 0,2
DA32.025.25.02.C 25 3,8 3,5 4,7 0,2 -
DA32.025.25.02.P 25 3,8 3,5 4,7 0,2 -
DA32.025.25.X2.C 25 3,8 3,5 4,7 - 0,2
DA32.032.25.02.C 32 3,8 3,5 4,7 0,2 -
DA32.032.25.02.P 32 3,8 3,5 4,7 0,2 -
DA32.032.25.X2.C 32 3,8 3,5 4,7 - 0,2
on stock 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
HM-Sorten